
A ISTITUTO COMPRENSIVO ST TALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Quasimodo - c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/81036 

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.: UFJDL7 

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.gov.it 

Pagina 1 di 

 

 

 

Determina n.43                                                                                                Diamante 29/08/2022 

Al sito web dell’Istituto – Albo 
pretorio Amministrazione 

Trasparente 

Al D.S.G.A. 

Agli atti PON 

DETERMINA LIQUIDAZIONE COMPENSI DIREZIONE E 

COORDINAMENTO, ESPERTI,TUTOR FIGURE AGGIUNTIVE E SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO TECNICO E AUSILIARIO 

 

 

Oggetto: integrazione a rettifica della determina n.41  di liquidazione Progetto Programma Operativo 

Nazionale Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina n.41 del 25/08/2022; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato considerata l’attività di esperto svolta dalla docente De Palmi 

Enrica alla docente Romagno Rosalia la quale ha svolto attività di tutor e viceversa 

 

DETERMINA 

 

di integrare la determina n.41 a rettifica degli importi nel modo seguente: 
 

Attività  Valore 

unitario L/S 

€/ora 

 

Quantità 

ore 

NETTO 

ESPERTO 

DE PALMI ENRICA 
 

70 

 

30 

 

934,52 

TUTOR 

ROMAGNO ROSALIA 

 

 

30 

 

30 

 

400,51 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Patrizia Barbarello 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 
 

Firmato digitalmente da PATRIZIA BARBARELLO

CSIC836001 - A8AFC73 - REGISTRO DETERMINE - 0000043 - 29/08/2022 - UNICO - I

mailto:csic836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.gov.it/

		2022-08-29T11:54:19+0200
	PATRIZIA BARBARELLO




